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. Namen & Geschlecht

Herr Wilh. Fried. Bion, Pfr.
Herr J. J. Schlapfer, Hptm.
Herr Ulrich Rohner, Hptm.

Herr Jacob Kellenberger, Gmdsch.

Herr Sebastian Herzig, Rathsherr
Herr Joh. Ulrich Kern, Med. Dr.
Herr J. C. Walser, Arzt

Herr J. J. Niederer, Major

Herr Joh. Niederer, Lieutenant
Herr J. J. Hohn, Lehrer

Herr Sim. Frz. Horler, Schullehrer

Herr J. Hchr. Lutz, Schullehrer

Herr Leonh. Lendenmann, Schullehrer

Herr J. U. Sturzenegger, Schullehrer

Herr Conrad Graf, Schullehrer
Herr Jac. Ulrich Tobler

Herr Joh. Graf, Hirschenwirt
Herr Joh. Ulrich Rohner

Herr Carl Schwank

Herr J. Hch. Schlapfer

Herr J. J. Bischofberger, Rathshr.
Herr Martin Hauser

Herr J. J. Rechsteiner

Herr J. Hch. Rechsteiner

Herr Joh. Fassler

Herr J. J. Zahner

Herr Joh. Zahner

Herr Joh. Kellenberger

Herr Leonhard Schoch

Herr Joh. Kellenberger

Herr Joh. Widmer

Herr J. H. Schlapfer, Landsseck.
Herr Leonhard Graf, Altrathsherr
Herr J. J. Kast, Lieutenant
Herr Herzig, Rathshr.

Herr Niederer, Lieutenant

Herr Hauser, Lieutenant

Herr Alder, Lieutenant

Herr Joh. Ulrich Rohner

Mitgliederliste 1837

1837

Wohnort

Dorf

Sonder

Dorf
Buchschwende
Nasen

Dorf

Dorf

Dorf

Dorf

Dorf

Dorf

Sonder

Kaien
Lobenschwende
Robach

Dorf

Dorf

Blatten
Blatten

Sonder

Dorf
Lobenschwende
Buchschwende
Dorf

Kaien

Holdern

Dorf
Michlenberg
Segholz
Segholz
Lobenschwende
Dorf

Robach
Michlenberg
Nasen

Kaien

Dorf

Dorf

Dorf

Eintritt
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
04.01.1838
04.01.1838
04.01.1838
01.02.1838
01.03.1838
19.07.1838
29.12.1837
29.12.1837
29.12.1837
26.08.1840
26.08.1840

file:///D:/Dokumente/WebToDate/Websites/LG Dorf_neu/printable/geschichte/chronologie/mitgliederliste-1837.html

Austritt

02.12.1840
03.01.1839

27.06.1838
21.06.1838
10.12.1838

02.12.1840

21.07.1838

02.12.1840

02.12.1840

01.05.1839
21.07.1838

03.01.1839
02.12.1840
07.03.1839
03.01.1839
06.12.1838
02.01.1840
02.12.1840
02.12.1840

02.12.1840

12



25.1.2021 Mitgliederliste 1837

40 Herr Hohl, Doctr. Platten 02.12.1840
41 Herr Zellweger, Richter Dorf 07.01.1841
42 Herr Leonhard Fassler Hausern 07.01.1841
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